

環境用藥專供試驗研究教育示範專案防治或登記 用申請作業準則第三條修正總說明

環境用藥專供試驗研究教育示範專案防治或登記用申請作業準則業於九十五年七月七日發布施行，其中第三條第三款規定係為申請環境用藥製造及輸入許可證所需登記用環境用藥之申請條件，為配合環境用藥許可證申請核發作業準則之規定，爰修正第三條第三款之申請條件。

環境用藥專供試驗研究教育示範專案防治或登記 用申請作業準則第三條修正草案條文對照表

修正條文	現行條文	說明
<p>第三條 申請前條環境用藥之資格條件如下：</p> <p>一、試驗研究或教育示範：公、私立學術機關（構）。</p> <p>二、專案防治：行政機關。</p> <p>三、申請登記用：環境用藥製造業或從事輸入行為之環境用藥販賣業。</p>	<p>第三條 申請前條環境用藥之資格條件如下：</p> <p>一、試驗研究或教育示範：公、私立學術機關（構）。</p> <p>二、專案防治：行政機關。</p> <p>三、申請登記用：<u>具法人資格之</u>環境用藥製造業或環境用藥販賣業。</p>	<p>配合環境用藥許可證申請核發作業準則之規定，修正第三條第三款之申請條件。</p>